Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

FSI - 15A° FESTIVAL PORTO S. GIORGIO (0303032B) - PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2003 - 29-08-2003 - Pag. 1/5

T'pol - Tornei e punteggi online

13-12-2025

15A° FESTIVAL PORTO S. GIORGIO (0303032B)

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2003 - 29-08-2003

15A° FESTIVAL PORTO S. GIORGIO

PORTO SAN GIORGIO [Ascoli Piceno - Marche]
21-08-2003 - 29-08-2003

Festival

Swiss

2h x 40 ms + 1h QPF

SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE -

92

0303032B



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-12-2025

Elenco partecipanti

w

66
70
65
36
77
53
47
52
11

90
76
38
84
27
16
45
15
39

14
41
18
73

40
51
21
89

32
50
54
43
88
91
26
34
46
63
87
67
71
72
44
25
59
37
75
23
24
12
64

FSI - 15A° FESTIVAL PORTO S. GIORGIO (0303032B) - PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2003 - 29-08-2003 - Pag. 2/5

3N

3N
2N
IN
2N
IN
IN
IN
3N
3N
IN
2N
IN
IN
2N
IN

2N
2N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
3N
IN
2N

2N
2N
2N
3N
2N
IN
3N
3N
IN
2N
2N
3N
3N
2N
3N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
IN
IN
IN
2N

G ocatore
(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)

Al essi  Andr ea
Bevi |l acqua M chel e
Bi agetti Valerio
Bi gagli Rodol fo
Bonaf ede Emanue
Bonghi Al essandro
Bori no Paol o
Brandi Marcello
Br ei denbach Hei nz
Cangi ano Federico
Carl acci Unberto
Carl ozzi G ovann
Cat t aneo Ugo
Cavat assi Al essio
Cerrato Roberto
Cl eal John
Coudur e Doneni co
Crepal di Marco

Cristiani G anfranc

Crucioli Marco

D Anato Piergiorgio

D Elia Gaetano
De Mnico Nicola
D Blasio Walter

Di Terlizzi Domenic

Dieli Al berto
Fagi ol i no Lorenzo
Fantini Marco
Frattegi ani Si nbne
Gandi ni CGaudi o

Gasparroni Riccardo

G acchetti Lorenzo
G anfelici Edoardo
G aquinto Sergio
Gri G ovanni
Grossi Enrico
Guglielm Dante
Idorni Maurizio
Lacerenza Andrea
Lucchi Lorenzo
Macari o Marco
Mal t enpi  Angel o
Manconi Al berto
Manconi Ant oni o
Marini Gulio

Mari nucci Johnny
Mastroddi G useppe
Matti a Ernmanno
Megar o Car m ne
Menegol l o Carlo

M | anta Arnal do
Mondel | o Fer nando
Orsi Lorenzo

Fed Reg

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

PI E

VEN
ABR
LOM
LOM
LAZ
FRI

PI E
uvs
TCS
TGS
TGS

LAZ
LOM

VEN
LOM

TGS

Pr

RM

PG
PT
RM
PG
BA

Y g Q==

BS
SP

SA
BS
AL
BS
RM
TO
RM
VI
TE

BS

ub
PG

FM
AQ

68528253

LT
RN
TO
PG
LU
LU

B25°-

BN
Vi

VA
PU
LU

Elo Elo
FIDE Ital
1440
1536
1440
1581
1523
1623
1528
1717
1764
1697
1449
1422
1684
1555
1683
1761
1585
1758
1759
1636
1674
1564
1660
1674
1524
1486
1423
1452
1720
1591
1749
1683
1654
1560
1500
1579
1624
1500

1615
1555
1600
1458
1569
1678
1404
1576
1354
1489
1524
1627
1357
1602

1761
1582

Med
Avv

O O O O O OO0 0000000000000 O00O0O00000O00O0O0DO0ODO0ODO0O00000O0O0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOOoOOoOOoOOoO

Per f

o

O OO OO0 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0O0DO0O0DO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOoOOoOOo

Nasc

1975
1964
1952
1958
1985
1966
1960
1928
1930
1964
1945
1956
1957
1989
1960
1939
1964
1965
1964
1942
1976
1945
1938
1967
1944
1971
1986
1960
1990
1952
1987
1992
1990
1941
1973
1959
1949
1959
1972
1992
1969
1956
1992
1988
1968
1972
1946
1961
1937
1956
1944
1969
1987

R

=TT EELZZLZZLLZEZEIZTZEZLTZSEZSEZCEZSZLZSZLZSEZEZSZESEZEZEEZSEEZELESELSELEEZELELZELELZELELEELELELESELEELEELER

Id
FS

109739
110424
109721
106003
111683
108037
107157
107763
101733
100392
118328
111678
106089
115469
104610
103048
106938
102544
106093
100239
102005
106207
103377
110977
100164
106101
107596
103733
117835
100206
105590
107476
108215
106640
117144
120234
104581
105917
106998
109387
117141
109751
110641
110642
106850
104577
108925
106087
111507
103872
103978
101841
109524



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

STV 57> FESTIVAL PORTO S. GIORGIO (0303032B)
Italiana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2003 - 29-08-2003

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
29 1IN Padovani Al essi o I TA MAR AN 1656 0 0 1965 M 104756
82 2N Panada Val ter I TA LOM BS 1651 0 0 1957 M 113631
17 2N Pani ni Luci ano ITA EM MO 1534 0 0 1950 M 103208
20 2N Paolinelli Gacomo ITA TOS LU 1600 0 0 1991 M 103501
55 1IN Pel agal I'i Marco I TA MAR MC 0 0 1991 M 108237
31 3N Pericoli Fabio ITA LOM M 1539 0 0 1978 M 105473
85 3N Piantieri Quido I TA ABR TE 1506 0 0 1972 M 116460
10 3N Pol i Marco I TA MAR AP 1458 0 0 1963 M 101388
58 3N Por cacchia G ovanni I TA UM TR 1422 0 0 1945 M 108919
30 2N Pul ghe' Paol o ITA PIE NO 1567 0 0 1956 M 105198
35 2N Raccaro Andrea ITA FRI UD 1605 0 0 1968 M 105939
78 2N Ragnoni Edoar do ITA LAZ RM 1651 0 0 1956 M 112573
42 2N Ri cchi Luca ITA EM MO 1600 O 0 1989 M 106213
57 1N Ri cci Rol ando I TA LAZ RM 1597 0 0 1947 M 108900
81 3N Ri cciuti Luigi I TA VEN VE 1455 0 0 1989 M 113627
61 3N Ri nal di Raffael e I TA MAR AP 1365 0 0 1969 M 109134
1 2N Roccatani Ettore ITA LAZ FR 1672 0 0 1983 M

60 2N Rossi Paol o | TA ABR PE 1579 0 0 1958 M 108947
86 2N Rubi ni Matteo I TA ABR TE 1600 0 0 1987 M 117137
83 2N Sarrecchia Mauriziol TA LAZ FR 1519 0 0 1961 M 113632
33 2N Savoretti Luciano |TA MAR MC 1647 0 0 1951 M 105713
28 2N Schi ngaro Angel o ITA PIE VC 1609 0 0 1957 M 104720
80 1IN Senigagliesi Eros |TA NMAR AN 0 0 1986 M 112900
92 2N Si gnund | ngenui n I TA ALT BZ 1645 0 0 1961 M 120257
19 2N Si moni ni Roberto ITA TOS LU 1648 0 0 1989 M 103499
49 3N Si ndoni Antoni o I TA LAZ LT 1548 0 0 1983 M 107231
62 2N Suppa Carlo I TA ABR TE 1588 0 0 1986 M 109137
9 3N Tacci a Mauri zio I TA MAR AP 1461 0 0 1966 M 101386
13 ™M Tenpestini Al essand | TA TOS FI 1738 0 0 1953 M 101845
56 1N Todic Sinp I TA UMB PG 1744 0 0 1956 M 108486
22 1N Tom o Dante ITA VEN TV 1749 0 0 1961 M 103840
68 2N Trotta Nicola I TA CAM SA 1597 0 0 1965 M 109800
79 2N Vernata Al essandro |ITA LAZ RM 1620 0 0 1985 M 112802
48 2N Viterbo Luca I TA PUG BA 1537 0 0 1974 M 107160
74 2N Voi cu Joan Paul I TA ABR TE 1635 0 0 1985 M 110980
69 3N Zal | occo Marco I TA MAR MC 1335 0 0 1961 M 109875

FSI - 15A° FESTIVAL PORTO S. GIORGIO (0303032B) - PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2003 - 29-08-2003 - Pag. 3/5



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-12-2025

Variazioni Elo Italia

w

66
70
65
36
77
53
47
52
11

90
76
38
84
27
16
45
15
39

14
41
18
73

40
51
21
89

32
50
54
43
88
26
34
46
63
87
67
71
72
44
25
59
37
75
23
12
64
29
82

FSI - 15A° FESTIVAL PORTO S. GIORGIO (0303032B) - PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2003 - 29-08-2003 - Pag. 4/5

3N

3N
2N
IN
2N
IN
IN
IN
3N
3N
IN
2N
IN
IN
2N
IN

2N
2N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
3N
IN
2N

2N
2N
2N
3N
2N
IN
3N
IN
2N
2N
3N
3N
2N
3N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
IN
IN
2N
IN
2N

G ocatore
(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)

Al essi  Andr ea
Bevi |l acqua M chel e
Bi agetti Valerio
Bi gagli Rodol fo
Bonaf ede Emanuel
Bonghi Al essandro
Bori no Paol o
Brandi Marcello
Br ei denbach Hei nz
Cangi ano Federico
Carl acci Unberto
Carl ozzi G ovanni
Cat t aneo Ugo
Cavat assi Al essio
Cerrato Roberto
Cl eal John
Coudur e Doneni co
Crepal di Marco

Cristiani G anfranc

Crucioli Marco

D Anato Piergiorgio

D Elia Gaetano
De Mnico Nicola
D Blasio Walter

Di Terlizzi Domenic

Dieli Al berto
Fagi ol i no Lorenzo
Fantini Marco
Frattegi ani Si nbne
Gandi ni CGaudi o

Gasparroni Riccardo

G acchetti Lorenzo
G anfelici Edoardo
G aquinto Sergio
Gri G ovanni
CGuglielm Dante

I dorni Maurizio
Lacerenza Andrea
Lucchi Lorenzo
Macari o Marco

Mal t enpi  Angel o
Manconi Al berto
Manconi Ant oni o
Marini Gulio

Mar i nucci Johnny
Mast roddi G useppe
Matti a Ermanno
Megar o Carm ne
Menegol l o Carl o
Mondel | o Fer nando
O'si Lorenzo
Padovani Al essi o
Panada Val ter

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FSI

1440
1536
1440
1581
1523
1623
1528
1717
1764
1697
1449
1422
1684
1555
1683
1761
1585
1758
1759
1636
1674
1564
1660
1674
1524
1486
1423
1452
1720
1591
1749
1683
1654
1560
1500
1579
1624
1500
1615
1555
1600
1458
1569
1678
1404
1576
1354
1489
1524
1627
1357
1602
1761
1582 0
1656 0
1651 0

O OO O 0O O0ODO0OO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OO0O TV 2

Pun
Fat

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

Pun

Att

OO0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000D0

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

O OO0 OO0 0000000000000 O0DO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0DO0DO0OO0ODO0OO0OO0OOO0OO0OO0OOOOOoOOo

o

.000
.000

W Ve

Var
30
15
-9
-24

45
30

-33
33

-36
-33
-39
-18
45

-45
-63
-33
-39

132

Med

Avv.

Per f

O OO0 0O 0000000000000 O0D0DO0DO0D0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0ODO0OD0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0OO0DO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOoO

Anno
Nasc

1975
1964
1952
1958
1985
1966
1960
1928
1930
1964
1945
1956
1957
1989
1960
1939
1964
1965
1964
1942
1976
1945
1938
1967
1944
1971
1986
1960
1990
1952
1987
1992
1990
1941
1973
1949
1959
1972
1992
1969
1956
1992
1988
1968
1972
1946
1961
1937
1956
1969
1987
1965
1957

T LETLLZLLLLLLLZIZLZLTZLLZLLZLZLZLZLLLIZLIZLIZIZEZSLZSZLSZLSZLELEZLSIZIIZISIZLLSZLSLELELEZEELELELELELELELELE(LELEZLE=E=REo

1D
FSI

109739
110424
109721
106003
111683
108037
107157
107763
101733
100392
118328
111678
106089
115469
104610
103048
106938
102544
106093
100239
102005
106207
103377
110977
100164
106101
107596
103733
117835
100206
105590
107476
108215
106640
117144
104581
105917
106998
109387
117141
109751
110641
110642
106850
104577
108925
106087
111507
103872
101841
109524
104756
113631



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-12-2025

STV 57> FESTIVAL PORTO S. GIORGIO (0303032B)
Italiana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2003 - 29-08-2003

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

17 2N Pani ni Luci ano ITA 1534 0 0.00 0.00 0O 51 0 1950 M 103208
20 2N Paolinelli Gacomo ITA 1600 0 0.00 0.00 O -3 0 1991 M 103501
31 3N Pericoli Fabio ITA 1539 0 0.00 0.00 O 3 0 1978 M 105473
85 3N Pi antieri Cuido I TA 1506 0 0.00 0.00 O 3 0 1972 M 116460
10 3N Pol i Marco I TA 1458 0 0.00 0.00 O -24 0 1963 M 101388
58 3N Por cacchia G ovanni I TA 1422 0 0.00 0.00 O 69 0 1945 M 108919
30 2N Pul ghe' Paol o ITA 1567 0 0.00 0.00 O 6 0 1956 M 105198
35 2N Raccaro Andrea I TA 1605 0 0.00 0.00 O 87 0 1968 M 105939
78 2N Ragnoni Edoar do ITA 1651 0 0.00 0.00 O 33 0 1956 M 112573
42 2N Ri cchi Luca I TA 1600 0 0.00 0.00 O 0 0 1989 M 106213
57 1N Ri cci Rol ando ITA 1597 0 0.00 0.00 O 51 0 1947 M 108900
81 3N Ri cciuti Luigi I TA 1455 0 0.00 0.00 O 21 0 1989 M 113627
61 3N Ri nal di Raffaele ITA 13650 0.00 0.00 O 75 0 1969 M 109134
1 2N Roccatani Ettore ITA 1672 0 0.00 0.00 0 -51 0 1983 M

60 2N Rossi Paol o ITA 1579 0 0.00 0.00 O 54 0 1958 M 108947
86 2N Rubi ni Matteo I TA 1600 0 0.00 0.00 O -6 0 1987 M 117137
83 2N Sarrecchia Mauriziol TA 1519 0 0.00 0.00 O 12 0 1961 M 113632
33 2N Savoretti Luciano |ITA 1647 0 0.00 0.00 O 42 0 1951 M 105713
28 2N Schi ngaro Angel o ITA 1609 0 0.00 0.00 O -21 0 1957 M 104720
92 2N Si gnund | ngenui n I TA 16450 0.00 0.00 O -33 0 1961 M 120257
19 2N Si moni ni Roberto ITA 1648 0 0.00 0.00 O 39 0 1989 M 103499
49 3N Si ndoni Antoni o I TA 1548 0 0.00 0.00 O 3 0 1983 M 107231
62 2N Suppa Carlo ITA 1588 0 0.00 0.00 O -24 0 1986 M 109137
9 3N Taccia Mauri zio I TA 1461 0 0.00 0.00 O -6 0 1966 M 101386
13 ™ Tenpestini Alessand | TA 1738 0 0.00 0.00 0 -42 0 1953 M 101845
56 1N Todic Sinp ITA 1744 0 0.00 0.00 O - 36 0 1956 M 108486
22 1N Tom o Dante ITA 1749 0 0.00 0.00 O -24 0 1961 M 103840
68 2N Trotta Nicola I TA 1597 0 0.00 0.00 O -21 0 1965 M 109800
79 2N Vernata Al essandro |ITA 16200 0.00 0.00 O 6 0 1985 M 112802
48 2N Viterbo Luca I TA 1537 0 0.00 0.00 O - 36 0 1974 M 107160
74 2N Voi cu Joan Paul ITA 16350 0.00 0.00 O 42 0 1985 M 110980
69 3N Zal | occo Marco ITA 13350 0.00 0.00 O -9 0 1961 M 109875
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